Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 1, 17 jan. 2013. p. 9

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 17, de 15 de janeiro DE 2013 (*)

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso das suas atribuições legais,e tendo em vista o Processo PG nº 32.943/2012-6,
R E S O L V E:
constituir comissão com a fi nalidade de proceder ao inventário do estoque do almoxari-
fado deste Regional, bem como dos bens patrimoniais em uso, composta pelo Técnico
Judiciário – Área Administrativa – Especialidade Artes Gráfi cas, FRANCISCO BAR-

BOZA DE OLIVEIRA, e os Técnicos Judiciários – Área Administrativa – Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, JOSÉ SANTOS DE FREITAS JÚNIOR e ERNANDRO

CELESTINO FIDELIS, servidores do Quadro Permanente deste Tribunal.
MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
Presidente do Tribunal